教室设备安装

调试，上电运

行

定制

甘肃新希洲电

子商贸有限公

司

28000.00 1项 28000.00 无

31 观摩电视 PA01A 希沃

广州开得联智

能科技有限公

司

2200.00 4台 8800.00 无

32 有源音箱 SS23C 希沃

广州开得联智

能科技有限公

司

750.00 2对 1500.00 无

33 导播控制台 PA20 希沃

广州开得联智

能科技有限公

司

3200.00 2台 6400.00 无

合计金额（大写）： 988400.00 元 （大写：玖拾捌万捌仟肆佰元整） 

供应商名称： 甘肃新希洲电子商贸有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年07月03日 

34
导播控制台应

用系统

导播控制台应

用系统V4.0
希沃

广州开得联智

能科技有限公

司

4500.00 2套 9000.00 无

35 观摩室电脑 N2420 希沃
广州视睿电子

科技有限公司
4500.00 2台 9000.00 无

36 观摩椅 PA01A 希沃

广州开得联智

能科技有限公

司

550.00 40套 22000.00 无

[...]

安徽阳光心健

科技发展有限

公司

6650 2套 13300

21 室内拓展器材

规格：摸石头

过河：

23cmX15cmX7.5cm。

哑人筑塔：

3x3x2cm。 穿

越雷阵：

4m×4m。 同心

击鼓颠球：直

径30cm。袋鼠

跳成人跳袋：

70x90cm。 抢

球大战：3x3m

喷绘布。 穿越

电网:(网绳)宽

3米，高1.3

米。型号：YG-

TF-TZ

阳光心健

安徽阳光心健

科技发展有限

公司

4800 1套 4800

合计金额（大写）： 1867621.00 元 （大写：壹佰捌拾陆万柒仟陆佰贰拾壹元整） 

供应商名称： 甘肃汇科之星商贸有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年07月03日 

22 感觉统合玩具

规格：长

120cm×宽

30cm×高

15cm（弧形高

度）型号：/

阳光心健

安徽阳光心健

科技发展有限

公司

4900 1套 4900

23
放松椅 放松音

乐

规格：音乐放

松椅：长

196cm*宽99cm*

高115cm型号：

YG-YY-FFX

阳光心健

安徽阳光心健

科技发展有限